[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

08 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ
от 24 февраля  2014 г.

   №  III-08-57
Об отчёте Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В.

о работе Администрации Боровского сельского поселения за 2013 год
Заслушав и обсудив отчёт Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В. о работе Администрации Боровского сельского поселения за 2013 год  (прилагается),
Совет РЕШИЛ:
1. Информацию Главы Администрации Боровского сельского поселения Мостайкиной Л.В, изложенную в отчёте, принять к сведению.

2. Признать работу Администрации Боровского сельского поселения в 2013 году  удовлетворительной.

3. Продолжить в 2014 году работу по выполнению намеченных задач по улучшению социально-экономического положения Боровского сельского поселения.

Глава
Боровского сельского поселения

                 Л.В.Гичка